
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  389 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 8 : Area Risorse Strumentali

DEPOSITO CAUZIONALE DEL CONTRATTO DI LOCAZIONE 
CON C.A.M.M.S. SRL PER L'USO DEI LOCALI SITI PRESSO IL 
CENTRO SPORTIVO COMUNALE DESTINATI AD 
AMBULATORIO MEDICO

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

31/05/2019

 396

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 ANDREA FOGAGNOLO31/05/2019Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 389 DEL 31/05/2019 

 

OGGETTO: 

DEPOSITO CAUZIONALE DEL CONTRATTO DI LOCAZIONE CON C.A.M.M.S. SRL PER 

L'USO DEI LOCALI SITI PRESSO IL CENTRO SPORTIVO COMUNALE DESTINATI AD 

AMBULATORIO MEDICO 

 

IL RESPONSABILE DELLA’AREA RISORSE STRUMENTALI 

Richiamato l’atto di determinazione del Responsabile dell’Area Risorse Strumentali n. 285 del 

24.05.2019 con il quale è stato assegnato alla Società Centro Alto Milanese di Medicina Sportiva srl (in 

breve) C.A.M.M.S. SRL con sede in Via Correggio 24 – Busto Garolfo, l’uso dei locali siti presso il Centro 

Sportivo Comunale Roberto Battaglia Via B.Cellini n. 24, destinati ad ambulatorio medico sportivo per la 

durata di anni 6 (sei), alle condizioni di cui al Progetto di Gestione pervenuto a seguito avviso pubblico; 

 

Visto il contratto di locazione, depositato agli atti, relativo al periodo dal 01.05.2019 al 30 aprile 

2025 registrato all’Agenzia delle Entrate; 

 

Dato atto che la Società Centro Alto Milanese di Medicina Sportiva srl- C.A.M.M.S. SRL, in qualità 

di conduttore ha provveduto al versamento della somma di € 2.491,97 quale deposito cauzionale, così come 

previsto dall’art. 9 del contratto di locazione e che tale importo sarà restituito alla riconsegna dei locali;  

  

Ritenuto di dover provvedere ai disposti fissati dal suddetto contratto in merito al deposito 

cauzionale; 

 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.L. n. 267 del 

18.08.2000; 

 

Visto il vigente  Regolamento di Contabilità, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n.52 

del 20/12/2016; 

 

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 109 del d.lgs. n. 

267/2000 ed in forza delle attribuzioni previste dal decreto sindacale n. 12 del 21 maggio 2019 di 

conferimento, al sottoscritto, delle funzioni di Responsabile dell’Area Risorse Strumentali; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 27/03/2019 con la quale è stato approvato il 

bilancio di previsione del triennio 2019/2021; 

 

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 53 del 02.04.2019 di approvazione del PEG; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di accertare la somma di €  2.491,97 al cap. 3870 tit.9, tipol. 200, cat.4, E9.02.04.01.001 del bilancio 

dell’esercizio in corso, e  di assumere l’impegno di spesa di  € 2.491,97 con imputazione della stessa 

al Cap. 22970 del bilancio di previsione dell’esercizio in corso U.7.02.04.02.001, che presenta la 

necessaria disponibilità; 

 

2. di dare atto che si provvederà alla restituzione della somma di €  2.491,97 all’avvenuta riconsegna 

dei locali oggetto del contratto di locazione alla scadenza dello stesso; 

 

3. di dare atto  che l’assunzione del presente impegno di spesa ed i conseguenti pagamenti  da 

effettuarsi entro il termine previsto dal vigente regolamento di contabilità risultano compatibili con 

le regole di finanza pubblica secondo  quanto previsto dall’art. 9, comma 2 della legge n. 102/2009; 

 



DETERMINAZIONE N. 389 DEL 31/05/2019 

 

4. di dare atto che il responsabile del procedimento è l’arch. Andrea Fogagnolo; 

 

5. di fare espressamente presente che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione 

del visto contabile da parte del Responsabile dell’Area Economico Finanziaria. 

  

IL RESPONSABILE DELL’AREA RISORSE 

STRUMENTALI 

 Arch. Andrea Fogagnolo 

 


		2019-05-31T12:35:58+0200
	FOGAGNOLO ANDREA




